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سردار رادان خبر داد:
برخورد قاطع با سرقت های مسلحانه 

فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر برخورد قاطع و 
سریع با سرقت های مسلحانه و همچنین تیراندازی های بی هدف 
تاکید کرد. سردار احمدرضا رادان در مراسم کلنگ زنی ۴۸۰ 
واحد منزل سازمانی نیروی انتظامی که در اهواز انجام شد، 
اظهار کرد: یکی از دغدغه های فرمانده انتظامی، کمبود منازل 
سازمانی و ملکی همکاران ما در نیروی انتظامی و مرزبانی است. 
از نادر سازمان های مسلحی هستیم که رنج شدیدی از تعداد کم 
واحدهای سازمانی و ملکی می بریم. به گزارش ایسنا، وی افزود: بنا 
را بر این گذاشتیم که در فاصله زمانی دو ساله با همت فرماندهان 
و مدیران و نیز کمک دولت و مجلس و در مدت دو سال و نیم، 
۱۰۰ هزار منزل سازمانی در کل کشور برای استفاده همکاران مان 
داشته باشیم. رادان بیان کرد: در این خصوص سهم استان 
خوزستان و چند استان دیگر که معمولا ماموریت خیز هستند، 
به صورت ویژه است. این سهم در ساخت را با اولویت استان های 
خوزستان، سیستان وبلوچستان، هرمزگان، بوشهر، کردستان و 
آذربایجان غربی گذاشته ایم و چه در حوزه انتظامی و چه مرزبانی 
به سرعت و همت فرماندهان ساخته می شوند. فرمانده کل 
انتظامی کشور گفت: در این سفر کلنگ ۴۸۰ واحد منزل سازمانی 
در اهواز زده شد. تلاش داریم کل سهم استان خوزستان در این 
دو سال و نیم محقق شود. وی بیان کرد: مردم خوزستان از دو 
موضوع رنج  می برند و این رنج  مردم، رنج ما شده است؛ یکی بحث 
تیراندازی های بی هدف و بی نشان و دیگری موضوع سرقت های 
مسلحانه است. رادان افزود: به همکاران به حکم قانون ابلاغ کردیم 
در هر دو مورد، هم سرقت های مسلحانه که در صحنه حاضر و 
درگیر می شوند و هم در خصوص کسانی که امنیت مردم را در 
تیراندازی هایی که رعب و وحشت ایجاد می کند دستخوش 
بازیگوشی خود می کنند، بسیار قاطع، تند و سریع برخورد کنند 
و همگان آثارش را خواهند دید. همه همکاران، این صحبت را به 

مثابه یک ابلاغ تلقی کنند و انجام دهند.

دستگیری سرکرده سارقان فراری 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش 
پلیس سرباند اصلی سارقان مسلح در شهرستان نیمروز دستگیر 
و 35 فقره سرقت رمزگشایی شد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه در شهرستان های شمال 
استان و دستگیری چند نفر در این رابطه توسط این فرماندهی 
و فرار کردن سرباند اصلی این گروه از کشور موضوع جهت 
دستگیری متهم اصلی در دستور کار پلیس این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی با تلاش 
شبانه روزی طی پایش های اطلاعاتی و بررسی خطوط و اقدامات 
فنی متوجه حضور متهم به خاک جمهوری اسلامی ایران شدند 
و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. سردار جلیلیان ادامه داد: متهم در بازجویی های اولیه 
منکر هرگونه سرقت شده اما پس از مواجهه با اسناد و ادله پلیسی 

به شرکت در 35 فقره سرقت اعتراف کرد.

سمند حامل حشیش توقیف شد
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف 
یکدستگاه خودرو سواری و کشف محموله ۱۱7 کیلویی حشیش 
خبر داد. سرهنگ مهرداد فراشی بیان داشت: تکاوران پلیس 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی در فرماندهی 
انتظامی شهرستان شهرضا حین کنترل خودرو های عبوری 
به یکدستگاه سواری سمند که به صورت خلاف جهت در این 
محور در حال تردد بود مشکوک شده و جهت بررسی بیشتر 
وارد عمل شدند. وی ادامه داد: راننده خودرو به محض رویت 
تکاوران پلیس و زمانی که عرصه را برخود تنگ دید با رهاکردن 
خودرو به سرعت از محل متواری شد. معاون عملیات فرماندهی 
انتظامی استان افزود: در این عملیات خودرو سمند توقیف و در 
بررسی دقیق از خودرو مذکور مقدار ۱۱7 کیلو حشیش که به 
طرز ماهرانه ای در آن جاساز شده بود کشف شد. سرهنگ فراشی 
با اشاره به مقابله قاطع و مستمر فرماندهی انتظامی با سوداگران 
مرگ خاطرنشان کرد: متهم متواری شناسایی و اقدامات لازم 

برای دستگیری وی در دست اقدام است.

کــوتــاه

دار بیشترین  تهران رکورد
مسمومیت با منوکسیدکربن

رئیس سازمان اورژانس کشور علت اکثر 
گازگرفتگی ها را نقص در سیستم بخاری یا 
آبگرمکن اعلام کرد و گفت:  به راحتی می توان با 
رعایت اصول و هشدارهای ایمنی و کمک  گرفتن 
از یک فرد ماهر در نصب لوازم گازسوز از وقوع گاز 
گرفتگی جلوگیری کرد. دکتر جعفر میعادفر 
در گفت وگو با ایسنا، درباره آمار ماموریت های 
اورژانس برای امدادرسانی به حوادث گازگرفتگی 
افزود: آمار ماموریت های اورژانس کشور در مهر و 
آبان سالجاری حاکی از آن است که در این مدت 
۸۲۴ نفر بر اثر استنشاق گازسمی مونوکسید 
کربن مسموم شده اند. از این تعداد ۶۱3 نفر به 
مراکز درمانی منتقل شده اند که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل از کاهش پنج درصدی 
حکایت دارد. همچنین ۱۶7 نفر از مسموم شدگان 
نیز در محل درمان شدند که در این بخش هم 
نسبت به مهر و آبان سال قبل با کاهشی ۴۰ 
درصدی مواجه بودیم. رئیس سازمان اورژانس 
کشور درباره آمار جانباختگان گازگرفتگی بیان 
داشت: آمار نهایی از سوی سازمان پزشکی قانونی 
اعلام می شود، اما در آمار ماموریت های اورژانس 
متاسفانه ۴۴ نفر به دلیل شدت مسمومیت با گاز 
منوکسیدکربن جان خود را از دست دادند که 
این آمار نیز نسبت به مدت مشابه در سال قبل 
۴5 درصد کاهش داشته است. همچنین از ۸۲۴ 
نفری که با گاز مونوکسیدکربن مسموم شدند 
سهم مردان ۴۰ درصد، سهم زنان 5۱ درصد و 
سهم کودکان کمتر از پنج سال نیز ۹ درصد بوده 
است. میعادفر درباره استان های دارای بیشترین 
میزان مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در مهر و 
آبان امسال نیز گفت:  در این بازه زمانی بیشترین 
میزان گازگرفتگی در استان تهران رخ داده است،  
در این استان ۱7۱ نفر به دلیل استنشاق گاز 
سمی مونوکسید کربن مسموم شده اند، پس از 
تهران نیز استان خراسان رضوی با 77 مورد و 
استان البرز با ۶۶ مورد دارای بیشترین سهم بروز 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن  هستند. رئیس 
سازمان اورژانس کشور درباره توزیع جغرافیایی 
بروز مرگ و میرهای ناشی از مسمومیت با گاز 
مونوکسید کربن اظهارکرد:  در آمار مرگ و میر 
ناشی از گازگرفتگی نیز استان تهران با ۱۱ مورد 
فوتی در رتبه اول مرگ و میر قرار دارد. اما این بار 
رتبه دوم مربوط به استان اصفهان با هفت مورد 
فوتی است و  استان خراسان رضوی و استان 
لرستان هریک با پنج مورد فوتی مشترکا در رتبه  
سوم قرار دارند. وی در پاسخ به سوالی درباره 
محل وقوع مسمومیت با گاز مونوکسید کربن 
نیز گفت:  بیشترین گازگرفتگی در این دو ماه 
در منازل مسکونی رخ داده است. به طوریکه ۸7 
درصد از مسمومیت ها طی مهر و آبان سالجاری 
در منازل مسکونی بوده است. حدود پنج درصد 
از مسمومیت ها نیز در مراکز صنعتی، دو درصد 
در چادرهای مسافرتی،  دو درصد در خودرو و 
چهار درصد نیز در سایر اماکن  رخ داده است. 
میعادفر با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان  علت 
۹7 درصد گازگرفتگی ها در منازل مسکونی نقص 
در آبگرمکن و بخاری بوده است، بیان داشت:  
مواردی نظیر نقص در سیستم دودکش، احتراق 
نامناسب و ... سبب وقوع این حوادث شده است. 
این نشان می دهد که با رعایت نکات ایمنی و 
همچنین استفاده از تکنسین های حرفه ای برای 
نصب می توان از این حوادث جلوگیری کرد. وی با 
بیان اینکه کاهش آمار مسمومیت با گازمنوکسید 
کربن نباید منجر به بی توجهی به اصول ایمنی 
شود، گفت: با توجه به آغاز موج سرما در کشور 
احتمال افزایش موارد گازگرفتگی در آذر و دی ماه 
وجود دارد. از این رو لازم است که شهروندان حتما 
نکات ایمنی در نصب لوازم گازسوز به خصوص 

بخاری را رعایت کنند

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی، شبکه 
5۶ نفره فساد مالی که با پیش فروش خودرو 
اقدام به ۲۰ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود، منهدم شد. سردار حمید هداوند 
بیان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس 
امنیت اقتصادی استان، یک شبکه گسترده 
کلاهبرداری از طریق پیش فروش خودرو 
در شهر کرج شناسایی شد. وی افزود: در 
پلیس  کارآگاهان  متمرکزشدن  با  ادامه 
امنیت اقتصادی استان بر موضوع، مشخص 
۴ نفر از سر شبکه های این باند  شد که 
کلاهبرداری با راه اندازی چندین دفتر در 
استان های مختلف با مرکزیت استان البرز، 
با وعده پیش فروش خودرو با قیمت کارخانه 
اقدام به چاپ حواله های جعلی کرده و مبالغ 
هنگفتی را از تعداد قابل توجهی از شهروندان 
ند. فرمانده انتظامی استان  دریافت کرده ا

البرز اضافه کرد: در بررسی های تکمیلی ۴ 
نفر از سرشبکه های این باند و 5۲ نفر دیگر 

از اعضای این باند در سراسر کشور شناسایی 
و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند. 

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ارزش 
کلاهبرداری صورت گرفته در این پرونده 
بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال برآورد می شود، 
تصریح کرد: تاکنون با هماهنگی مقام قضائی 
اموالی به ارزش 3 هزار میلیارد ریال از متهمان 
شناسایی و توقیف شده است. سردار هداوند با 
اشاره به اینکه تاکنون حدود 3 هزار مالباخته 
در خصوص این پرونده شناسایی شده است، 
اظهار داشت: متهمان با دریافت این مبالغ 
هنگفت از مالباختگان، در زمینه های مختلف 
به سرمایه گذاری و بعضا اخلال در نظام 
اقتصادی کشور می پرداختند. وی با بیان 
اینکه همه متهمان با تکمیل پرونده به دادسرا 
تحویل داده شدند، به شهروندان توصیه کرد: 
به هیچ وجه به پیشنهادات اغواکننده و غیر 
قابل معقول افراد توجه نکنند و در صورت 
مشاهده موارد مشابه، موضوع را به پلیس 

اعلام کنند.

انهدام باند کلاهبرداری ۲۰ هزار میلیاردی

فرمانده انتظامی شهرستان باغملک گفت: عامل تیراندازی 
منجر به قتل یک بانو در شهر صیدون، در کمتر از یک ساعت 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ اسکندر جاماشیانی در 
گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه این حادثه در یکی از مناطق 
گردشگری این شهرستان رخ داده است، اظهار کرد: در پی 
وقوع یک فقره تیراندازی در جشن عروسی واقع در شهر 

صیدون یک بانو ۴۰ ساله بر اثر شلیک گلوله به قتل رسید. وی 
افزود: ماموران پاسگاه انتظامی شهرستان صیدون با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی و با کم کردن فاصله وقوع جرم تا 
کشف، توانستند قاتل را در کمتر از یکساعت شناسایی، دستگیر 
و اسلحه به کار رفته در ارتکاب قتل را نیز کشف کنند. فرمانده 
انتظامی باغملک با اشاره به اینکه قاتل به بزه انتسابی اعتراف 

کرد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ جاماشیانی 
افزود: در این رابطه ۸ نفر دیگر نیز دستگیر و ۶ قبضه سلاح 
که در جشن عروسی در حال تیراندازی بودند کشف و ضبط 
شد. وی افزود: متهمان با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

 قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از شناسایی و انهدام 
باند 5 نفره سارقان خشن خبر داد. سرهنگ علی زنگنه گفت: 
در پی شکایت ۲ نفر از شهروندان مبنی بر سرقت به عنف 
خودرو در شهرستان رباط کریم و متواری شدن سارقان، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در 
خصوص چگونگی وقوع سرقت ها افزود: سارقان در پوشش 
مسافر، خودرو را دربست و با پیشنهاد کرایه بالا و نامتعارف 
رانندگان خودروهای شخصی مسافرکش را تطمیع کرده و در 
بین راه در فرصت مناسب با تهدید سلاح سرد از نوع چاقو، قمه 
و ضرب و شتم رانندگان، خودرو و اموال با ارزش آنها را سرقت 
کرده و متواری می شدند. این مسئول انتظامی اظهار داشت: 

با انجام اقدامات فنی و تخصصی و تلاش های شبانه روزی 
اعضای باند سارقان به عنف شامل 3 سارق و ۲ مالخر که 
خودروهای مسروقه را به قیمت پایین تر از سارقان خریداری 
کرده و به شهرستان ها و روستاهای دور افتاده غرب کشور 
منتقل و به کارگیری می کردند مورد شناسائی قرار گرفت و 
طی دو عملیات جداگانه در شهرستان های غرب استان تهران 
دستگیر و به پلیس آگاهی رباط کریم منتقل شدند. وی با 
اشاره به شناسایی و دستگیری ۲ مالباخته، خاطرنشان کرد: 
۲ دستگاه خودرو، ۲ حلقه انگشتر با ارزش، ۴ دستگاه گوشی 
تلفن همراه و مقادیری وجه نقد و مدارک هویتی از متهمان 
کشف که با هماهنگی مقام قضائی به مالباختگان تحویل داده 
شد و متهمان نیز جهت انجام تحقیقات تکمیلی، شناسایی 

شاکیان و کشف تعداد دقیق سرقت ها در اختیار پلیس آگاهی 
شهرستان رباط کریم قرار گرفتند. سرهنگ زنگنه با هدف 
پیشگیری از وقوع سرقت به عنف خودرو و جرائم مشابه، از 
عموم رانندگان مسافربر شخصی و عمومی خواست که از 
پذیرش هرگونه مواد خوراکی از مسافران و سرنشینان خودرو 
خودداری و در حین جابه جایی و انتقال مسافران ناشناس 
به ویژه در ساعات پایانی شب، هرگز فریب پیشنهاد کرایه های 
بالا و نامتعارف از سوی مسافران را نخورند و در صورت مشاهده 
و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، ضمن حفظ خونسردی در 
اسرع وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا 
در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری 

مجرمان اقدام شود.

انهدام باند سارقان خشن 

دستگیری حفاران غیرمجازاشرار مسلح به دام افتادند
فرمانده انتظامی زاهدان از دستگیری ۲ شرور مسلح در عملیات ویژه پلیس این شهرستان خبر داد 
و گفت: یک قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه نیز از متهمان کشف شد. سرهنگ شاهپور 
فلاحی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: ماموران انتظامی زاهدان در راستای ارتقاء امنیت عمومی و برخورد 
مقتدرانه با عاملان جرائم و رفتارهای خشونت آمیز در سطح شهر، با طراحی برنامه هایی جامع، ساز و 
کارهای مقابله ای را در این خصوص در پیش گرفتند. وی بیان کرد: ماموران کلانتری ۱۹ زاهدان در 
همین راستا با تقویت اقدامات اطلاعاتی و بررسی های تخصصی خود، ۲ نفر از شرور مسلح که سوابقی 
متعدد در ارتکاب جرائمی همچون سرقت و زورگیری در سطح شهر داشتند را شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی زاهدان با اشاره به انجام هماهنگی های لازم قانونی پلیس در این خصوص گفت: ماموران 
انتظامی در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه ۲ مجرم تحت تعقیب را در سطح یکی از خیابان های شهر 
دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه از آنها کشف شد. وی از توقیف یکدستگاه 
خودروی ۴۰5 در این راستا خبر داد و افزود: مجرمان پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان مهدیشهر از دستگیری 3 حفار غیرمجاز و کشف یکدستگاه گنج یاب 
به ارزش یک میلیارد ریال در بخش فولاد محله خبر داد. سرهنگ مهدی شهاب الدین اظهار کرد: 
در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت افرادی در زمینه حفاری غیرمجاز به منظور کشف اشیاء 
تاریخی و باستانی با ارزش در بخش فولاد محله از توابع شهرستان مهدیشهر، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.  وی ادامه داد: ماموران پاسگاه انتظامی 
فولاد محله با انجام اقدامات فنی و هوشمندانه پلیسی و به کارگیری منابع و مخبران موفق به 
شناسایی 3 متهم این پرونده و دستگیری آنها در یک عملیات غافلگیرانه شدند. سرهنگ مهدی 
شهاب الدین بیان کرد: از متخلفان یکدستگاه گنج یاب و متعلقات مربوطه کشف و همگی آنها 
در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر جست وجو برای گنج و اشیاء عتیقه اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان مهدیشهر با بیان اینکه از سوی کارشناسان مربوطه، ارزش این دستگاه 
گنج یاب یک میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل 

دادسرا شـدند. 

فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: 3 عامل اصلی نزاع دسته جمعی در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ نبی ا... 
قاسمی اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره نزاع دسته جمعی در یکی از مناطق خرم آباد 
بلافاصله ماموران انتظامی این شهرستان جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران در محل 
مشاهده شد که چندین نفر به علت اختلافات قبلی با هم درگیر و موجب ایجاد ضرب و جرح و برهم زدن آسایش اهالی آن 
منطقه شده اند که با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس سه نفر از عوامل اصلی نزاع دستگیر و سه تیغه چاقو و قمه از منازعان 
کشف شد. فرمانده انتظامی خرم آباد با اشاره به اینکه دستگیری این افراد رضایتمندی مردم را در پی داشته است، بیان 
کرد: پلیس با اقتدار و انجام پیگیری های لازم جهت دستگیری عاملان جرم و ناامنی، با جدیت با افرادی که بخواهند نظم و 

امنیت جامعه را خدشه دار کنند برابر قانون برخورد می کند.

دستگیری 
عوامل نزاع 
دسته جمعی 


